Primi est aie sep̄atio. q̄ exhibit sp̄us ei⁹  
Id est anima eius a corpore.

S̄co d̄ est carnis r̄solution. q̄ reuertet, s̄.  
post mortē in terrā suā.

Tertiū est curarū seu intēctionū frustratio  
q̄ in illa die peribit oes cogitationes eoīz.

# Circa primū attēden

dūz est q̄ exitus sp̄us. i. sep̄atio aie a corpē  
tāto est amarior q̄to aia magi adhesiō car  
ni t̄ magis dilexit eā t̄ oga ei⁹. Ali. i. Reg.  
xv. dixit Agag pinguisim⁹. Siccine sep̄at  
amara mors. Et b̄ iō q̄ dulcissima ē vñio  
aie ad carnē. Usi i vñis patrū dixit abbas  
helyas. Ego tres res timeo. Una ē quādo  
egressura aia est a corpē: alia q̄i occurrit  
iudici. tercia est q̄i p̄tra me p̄feret sententia  
Nā q̄i aliq̄ mittit ad cōfines: t̄ cogit ad  
ips⁹ exire de terra t̄ domo sua, q̄ sperat c̄s  
to reuerti t̄ reuocari: nō mūltū dolet. Et si  
exiret ut exil in p̄pēnū mūnīq̄ reuersurus,  
tūc maxime affligereb̄. Sic accidit de exitu  
sp̄us i morte. q̄ nō sperat reuerti. Sim illud  
Sap. vi. Homo p̄ malitia occidit aias suā:  
et cū exierit sp̄us ei⁹ nō reuertet. In q̄  
bus quidē xbi⁹ tāgit duplex mors hoīs.  
Quarū vna est sp̄ialis. q̄ hō p̄ malitiā  
ls peccati occidit aiam suām.

S̄co d̄ est carnalis: idē subdit, et cum  
exierit sp̄us eius nō reuertet.

Quātū ad p̄mā sciendū est q̄ sicut malis  
tia grauis infirmitatē occidit corpus, sic et  
malitia p̄ci mortaliā occidit aiam. Sed q̄  
p̄cū voluntariē est, iō ille q̄ facit p̄cū filis  
est ei⁹ q̄ voluntariē sp̄im occidit: t̄ filis illi q̄  
pp̄io gladio se iterimit. sicut fecit armiger  
saul irrūtes in gladiū suū. p̄mā. Aeg. ultimo  
Usi tales vere sum hostes aie sue. Usi Abo  
bie. xii. 6. Qui faciūt iniqtātēs t̄ p̄cū hos  
tes sunt aie sue. Propriū emī hostis est nō  
amare si odire. Et tales p̄ctores rānḡ vere  
hostes aias suā vere nō amāt. Qđ p̄bā ex  
pho. v. etb. p̄ q̄nq̄ q̄ si amicū p̄p̄. Unus  
q̄s q̄ emī amicū p̄mā qđē vult amicū suū eē t̄  
vivere. Qđ q̄dē p̄ctores de aia sua nō faci  
unt: q̄ nolit ea p̄suare in integritatē vite  
sp̄ialis q̄est p̄fam. Sc̄o vult ei bona: s̄  
tales non appetit bona sp̄ialis q̄ sū potos  
ra. Tertio op̄atur bona ad ip̄m: s̄. mali nō  
op̄at ad bonū aie sue. Quarātū ei de  
lectabilis: s̄. mali nō est delectabilis secūz. i.  
cū aia sua redēndo ad eoīz. q̄ inuenit ibidē  
vitia preterita p̄tia t̄ futura q̄ abhorret.  
Quinto p̄cordat cū ip̄o q̄si in eisdē delectat  
et strīctat: s̄. mali nō p̄cordat cū colicītia  
sua, p̄pter p̄scientiā remordēt: vñ iurgiūz  
h̄bit in sc̄p̄ia. Propter que cia dī in ps. x.  
Qui diligēt iūtātē oīt aias suā. Et v̄lēt  
faciēdo iūtātē occidit aiam suā. Eze. xviii.